
Pendidikan Agama Pada
Keluarga Guru Agama Islam

(Studi Di Desa Bumi Pajo
Kabupaten Bima)

by asnawi asnawi

Submission date: 25-Jul-2024 12:27PM (UTC+0900)
Submission ID: 2414656084
File name: jurnal_Nuraini_1_.doc (117.5K)
Word count: 4355
Character count: 26598



2

2

2
2

2

2

2



1

1

1

1

1

2

2



1

1



1

1



1

1

1

1



1

1

3

3

3

3

3



1

1





1







1









22%
SIMILARITY INDEX

22%
INTERNET SOURCES

0%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 13%

2 4%

3 4%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches < 4%

Pendidikan Agama Pada Keluarga Guru Agama Islam (Studi Di
Desa Bumi Pajo Kabupaten Bima)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ncuhisembilan.blogspot.com
Internet Source

garuda.kemdikbud.go.id
Internet Source

digilib.uns.ac.id
Internet Source



Pendidikan Agama Pada Keluarga Guru Agama Islam (Studi Di
Desa Bumi Pajo Kabupaten Bima)
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15


